
Datový list

Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de

VARILOX Vícepunktový zámek chladírenských dveří s 
plastovou rukojetí

Číslo výrobku: VARILOX.MP

Inženýři společnosti STUV vyvinuli a navrhli modulární

uzamykací systém Stisknutí páky s názvem Varilox, který

lze individuálně konfigurovat. Trubková nebo páková

rukojeť? Elegantní vzhled nerezové oceli nebo klasická

černá barva? Modulární systém umožňuje snadné

kombinování různých dekorativních krytů a variant

rukojetí.

Popis funkce

Naše vícebodové zamykání VARILOX s plastovou rukojetí

lze konfigurovat jako pouhé stisknutí páky nebo s

dodatečnou funkcí zaklapnutí. Modulární systém je navíc

doplněn výběrem různých klíčových mechanismů a

volných čtvercových kolíků pro přizpůsobení tloušťky

dveří na místě montáže.  

Místa použití

Výrobce chladicích zařízení

Chladírenské vozy

Obchod s chladicími kováním

Kovovýroba/výroba dveří

Výrobce chladicích dveří

Užitková vozidla

Technické údaje

Materiál Plast

Povrch Barevné



Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de

Technické údaje

Barva RAL 9.005

Zarážka dveří Pravý / Vlevo

Teplotní rozsah -40 °C až +80 °C

Funkce uzamykatelnosti Lisování

Typ zámku PZ, Kaba, slepý

Vícebodové zamykání Ano

Typ dveří Otočné dveře

Zpětné nastavení [mm] 80

Tloušťka dveří [mm] 60 až 180



Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de



Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de



Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de


